
PŘEDPOKLÁDANÁ HL. ZALOŽENÍ

2665 2020

7360

1
4

0
0

VYROVNÁVACÍ BETON

C30/37-XC4,XF3

1

6

0

0

2

0

8

0

1150

990

I.

III.

IV.

V.

VI.

II.

1
2

0
0

 
-
 
2

2
0

0

1050

1

3

0

0

1

5

5

0

1
5
°

3

0

°

4

5

°

6

0

°

ŘEZ OPĚROU 1  M 1:50

VII.

OPĚRA 2 UVAŽOVÁNA SHODNĚ

2
0

0

2
0

0

2
0

0

2
0

0
5

0
0

3
0

0

KAMENNÁ DLAŽBA

I.

III.

IV.

V.

VI.

II.

VII.

VYROVNÁVACÍ BETON

C30/37-XC4,XF3

RASTR INJEKTÁŽE  M 1:50

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

2
0

0

2
0

0

2
0

0

2
0

0

5
0

0
3

0
0

3xA4

Část: Paré:

Příloha:

Datum:

DIPONT s.r.o,   projektová a inženýrská činnost

Klíšská 1432/18 , 400 01 Ústí nad Labem, CZ

E: dipont@dipont.cz     T: 00420 475 201 724

OBJEKT:

PŘÍLOHA:

INJEKTÁŽ PONECHANÝCH ČÁSTÍ OPĚR

1:50

OBJEDNATEL:

4

E.2

VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLAODP. PROJEKTANT SO
Účel PD:

Měřítko:

Formát:

SO 201 Most v km 162,715

Zakázka:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Kounicova 26

611 43 Brno

Oblastní ředitelství Brno

ING. MARTIN PLŠEK

D17029 05/2018

DSP

STAVBA:

Oprava mostu v km 162,715 na trati Retz - Kolín

ING. MARTIN PLŠEK ING. PETR NOVÁK

POZNÁMKA:

· SKRYTÉ DIMENZE OPĚR MOSTU  NEJSOU ZNÁMY, PŘI NALEZENÍ STAVU

ODLIŠNÉHO OD PŘEDPOKLADŮ PROJEKTU JE NUTNÉ KONZULTOVAT DALŠÍ

POSTUP S TDS.

· PŘED ZAPOČETÍM INJEKTÁŽNÍCH PRACÍ BUDE OVĚŘENA TLOUŠŤKA ZDIVA

PRŮZKUMNÝMI VRTY - V MÍSTECH, KTERÁ NEBUDOU ODHALENA PŘI

VÝKOPOVÝCH PRACÍCH V RUBU I V LÍCI

· PŘED ZAHÁJENÍM SANACE BUDE VYPRACOVÁNA VÝROBNÍ DOKUMENTACE

VČETNĚ TPP A MJ. URČEN MAX. INJEKČNÍ TLAK

· INJEKTÁŽ BUDE PROVEDENA JAKO VÝPLŇOVÁ, CEMENTOVOU SMĚSÍ,

     NÍZKOTLAKÁ. OTVORY BUDOU PROVEDENY DO KAMENŮ

· VE ZDIVU BUDOU VYČIŠTĚNY TRHLINY A SPÁRY A NÁSLEDNĚ SE PROVEDE

SPÁROVÁNÍ AKTIVOVANOU MALTOU

· ODSTUP HORNÍ ŘADY ÚROVEŇ I. BUDE UPRAVEN DLE VÝŠKY PONECHANÉ

ČÁSTI OPĚRY

VÝŠKOVÝ SYSTÉM:

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: S-JTSK

Bpv


	Listy a pohledy
	Injektaz


